
Žádost o informaci 

Ve věci: poskytnutí informací o tom, jakou stavebně technickou dokumentaci, včetně povolení a 

mostních listů a mostních map jsou z jeho strany vedeny k mostům na účelové komunikaci č. 10 

podle pasportu obecních komunikací obce Horní Dvořiště vedoucí po p. č. 2561, p. č. 2545/5, p. č. 

2545/4, 2545/3 2545/1 (vlastník obec Horní Dvořiště), zejména mostu který je součástí p. č. 26036/3 

(vlastník ČR s právem hospodaření Povodí Vltavy, s. p.), most, který je součástí p. č. 531/5 (vlastník ČR 

s právem hospodaření Povodí Vltavy, s. p.), s uvedením údaje, zda jsou tyto mosty ve vlastnictví ČR 

nebo obce Horní Dvořiště. 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Městský úřad Kaplice Vám k výše uvedené žádosti sděluje následující: 

Městský úřad Kaplice, Odbor dopravy a silničního hospodářství nemá evidenci obsahující mostní listy, 

mostní mapy, které se týkají mostního objektu na místní komunikaci obce Horní Dvořiště č. 10 mezi 

pozemky parc. č. 2545/5 a parc. č. 2561 (vlastnictví obce Horní Dvořiště) přes pozemek  

parc. č. 2606/3 (hospodaří Povodí Vltavy) vše k. ú. Horní Dvořiště a nevlastní žádná povolení 

k předmětné stavbě místní komunikace a mostního objektu.  

 


